Протокол № 1
заседаний Совета старшеклассников
МБОУ Колодинской основной школы
                                                                                       от 08  сентября 2021года
Присутствовали – 11 чел.
Отсутствовали — 0

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Анализ работы ученического самоуправления за 2020-2021 учебный год.
2. Перспективы работы на 2021-2022 учебный год.
3. Выборы в органы ученического самоуправления (в Совет Старшеклассников школы, в классах).
СЛУШАЛИ:
По первому вопросу Ястребову С.К, ответственного за учебно-методическую работу в школе, о значении органов ученического самоуправления в жизни школы, о задачах  на новый учебный год.
Иванова Е. и Денисенко А. рассказали об итогах работы Совета Старшеклассников в 2020 - 2021 учебном году.

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Признать работу Совета Старшеклассников школы в 2020-2021 учебном году удовлетворительной (единогласно).
2. Провести в классах выборы актива, обсудить кандидатуры в Совет Старшеклассников школы (срок до 25 сентября).

Секретарь                                  Воробьёва К.
[bookmark: _GoBack]